
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

平成２７年　７月２３日（木）・２４日（金）
あいづ総合体育館（Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄコート）

（ 県 北 １ ）

（ 県 中 １ ）

（ 会 津 ３ ）

（ 県 南 ２ ）

（いわき１）

（ 会 津 ２ ）

（ 相 双 ２ ）

（ 県 中 ３ ）

（ 相 双 １ ）

（ 県 中 ３ ）

（いわき２）

（ 県 北 １ ）

（ 相 双 ２ ）

（ 県 中 ２ ）

（ 県 北 ３ ）

（ 県 南 １ ）

（ 県 中 ３ ）

（ 県 北 ３ ）

（いわき２）

（ 県 中 ２ ）

（ 会 津 １ ）

【　女　　子　】

信 陵

中 央 台 南

船 引

若 松 五

（ 会 津 ２ ）

（ 県 北 ２ ）

（ 相 双 １ ）

（ 県 南 ２ ）

（ 会 津 ３ ）

（ 県 中 １ ） 西 郷 二

郡 山 二

信 夫

２３日 ２４日 ２３日

Ｃ２

Ｃ５

Ｄ６

２３日

鹿 島

若 松 四

郡 山 五

平 一

梁 川

向 陽

中 央 台 北

郡 山 三

一 箕

鏡 石

Ａ３

Ａ６

Ｃ２
Ａ４

Ｂ４

Ａ４

Ａ１

霊 山

原 町 二

泉 崎

（ 県 南 １ ）

須 賀 川 二

Ａ２

大 越

喜 多 方 一

西 郷 二

14:20 15:40

中 央 台 北

15

Ｃ１

Ｄ５

Ａ５

Ｄ１

Ｃ３

16

15

16

9

10

11

12

13

14

5

6

7

Ｂ１

Ｄ２

Ｃ１

Ｂ２

須 賀 川 二

（ 県 北 ２ ）

8

7

8

1

2

3

4

若 松 一

二 本 松 一

1

2

3

4

5

6

10:20 11:40 13:00

古 殿

試合開始
予定時刻

２４日

若 松 三

中 村 一

第５試合 第６試合

9:00 10:20 11:40 13:00
女子準決勝 男子準決勝

実施日：
会　場：

【　男　　子　】

（いわき１）

（ 県 中 ３ ）

女子決勝

Ａ２

Ａ１

Ｂ６

Ｂ３

男子決勝

Ｃ６

第１試合

Ｄ４

Ｃ４

Ｄ３

9

10

11

13

14

北 信

２３日 ２４日 ２３日

第２試合 第３試合 第４試合

Ｂ５

Ａ３

9:00

第５８回　福島県中学校体育大会　バスケットボール競技　組合せ

２３日 ２４日 ２３日

２３日 ２４日 ２３日

12

（ 会 津 １ ）


	組み合わせ



